

Интернет жылдамдығы факт бойынша-10 Мбит /с. Интернетке кіруге 7 компьютер бар. Бүгінгі таңда ерекше назар аударылатын әлеуметтік әріптестікті жүзеге асыру үшін біз әлеуметтік желілерде (Instagram –botagoz10_2018 ; сәбилер -бақшаның ресми сайты) парақшалар аштық, онда біз өз бақшамыздың қызметі туралы толық, ашық және қолжетімді ақпарат береміз.

Қорытынды: мектепалды топ балаларының жаңа буынын оқулықтармен қамтамасыз ету 100% құрайды. Әр түрлі іс-әрекеттегі балалардың танымдық дамуы мен белсенділігін ынталандыратын, баланың үйлесімді дамуына ықпал ететін пәндік-кеңістіктік дамытушы орта ҚР МЖМБС талаптарына сәйкес келеді.

Өзін-өзі бағалау нәтижелері бойынша қорытындылар:

Аналитикалық материалдар негізінде балабақшаның өзін-өзі бағалау комиссиясы қорытындыға келді:

1. Балабақшада мектеп жасына дейінгі балаларды тәрбиелеу және оқыту үшін қолайлы жағдай, оқу-тәрбие процесін ұйымдастыру МЖМБС-ға сәйкес келеді.
2. Сәбилер-бақшасы педагогикалық кадрлармен толық қамтамасыз етілген, өткен және ағымдағы оқу жылдарына арналған штаттық кестеге сәйкес, бос орындар жоқ. Педагог кадрларды қайта даярлау жоспары бар, жоспарлы аттестаттаудан өту кестесі жасалған.
3. Әр түрлі іс-әрекеттегі балалардың танымдық дамуы мен белсенділігін ынталандыратын, баланың үйлесімді дамуына ықпал ететін пәндік-кеңістіктік дамытушы орта ҚР МЖМБС талаптарына сәйкес келеді.
4. Мектепке дейінгі мекеменің қажетті оқу-педагогикалық әлеуеті бар, білім беру саласындағы нормативтік құжаттарға сәйкес оқу-тәрбие процесін жүзеге асыру үшін жеткілікті оқу-материалдық базасы бар, оқу-тәрбие процесін жүзеге асыру үшін жағдайлар жасалған.
5. Барлық білім беру салалары бойынша бағдарламалық материалдың нормалары орындалды.
6. STEM-білім беру бойынша жұмыс жетілдірілуде, барлық вариативтік компоненттер бойынша бағдарламалар әзірленді.

Бірақ, сонымен бірге қажет:

Әр баланың жеке басын есепке алуға бағытталған денсаулық сақтау технологиялары мен әдістерін жетілдіру.

Ойын, жаттығу және оқыту элементтерін біріктіре отырып, әр түрлі іс-шараларда балалардың қозғалыс режимін ұйымдастырудың әртүрлі формаларын қолданыңыз. Ата-аналардың сауалнамасын талдау негізінде мектеп жасына дейінгі балалардың дыбыстық мәдениеті мен үйлесімді сөйлеуін ынталандыратын әдістер мен әдістерді жетілдіру.

Түзету және дамыту жұмыстары үшін оңтайлы құралдар мен әдістердің кең таңдауын қамтамасыз ететін тиімді педагогикалық технологияларды қолданыңыз.

Облыстық, Республикалық, Халықаралық іс-шараларға қатысу арқылы педагогтердің кәсіби деңгейін жаңа форматта арттыру бойынша әдістемелік қызметтің жұмысын жалғастыру.

Шешімі:

Өзіндік талдауы негізінде сәбилер бақшаның жұмысы МЖМБС талаптарына сәйкес келеді.

Білім беру ұйымының басшысы



[Handwritten signature]

Б.К.Темирбекова